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Miniatura Nr-art.
H-6431
H-6432
) H-6433
| H-6434
Opis

Karta katalogowa

Ostony bezpieczenstwa Heat-On™ Heidolph

Mheidolph

Ostony bezpieczenstwa Heat-On™ to praktyczne akcesoria zapewniajace bezpieczne
podnoszenie blokéw grzewczych i naktadek Multi-Well.

Nazwa

Ostona bezpieczenstwa

Ostona bezpieczenstwa

Ostona bezpieczenstwa

Ostona bezpieczenstwa

Materiat

PTFE

PTFE

PTFE

PTFE

Przeznaczenie

naktadka Multi-Well Holder

blok grzewczy Heat-On™ do kolb o poj. 200-300
ml

blok grzewczy Heat-On™ do kolb o poj. 500 ml

blok grzewczy Heat-On™ do kolb o poj. 1000 ml

Nr producenta

505-80080-00

505-80081-00

505-80082-00

505-80083-00

Ostony Heat-On™ zwiekszajg bezpieczehstwo podczas pracy z blokami grzewczymi Heat-On™ do kolb o nastepujacych
pojemnosciach: 200-300 ml, 500 ml, 1000 ml oraz naktadka Multi-Well Holder.

Wykonane z chemicznie odpornego i tatwego do czyszczenia PTFE, minimalizujg ryzyko oparzen i zapewniajg dodatkowg
ochrone podczas manipulacji gorgcymi naczyniami.
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https://test.bionovo.pl/p/bloki-grzewcze-heat-on-heidolph/
https://test.bionovo.pl/p/wkladki-heat-on-heidolph/?attribute_pa_nr-art=H-6426

